

**Årsredovisning**  
för  
**Bilar i Kungsängen AB**  
556969-0141

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Wael Isa, Styrelseledamot  
2025-11-25

Styrelsen för Bilar i Kungsängen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver bilförsäljning, bilverkstad och bilrekond samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är dotterbolag till WMM invest AB 559230-5733.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat väsentligt jämfört med föregående år. Nedgången beror främst på en svagare bilmarknad med minskad efterfrågan på begagnade fordon samt brist på försäljningspersonal, vilket påverkat bolagets försäljningsvolym.

Bolaget har vidtagit åtgärder för att anpassa verksamheten till den rådande marknadssituationen och ser över sin organisation och bemanning inför kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	48 851	74 783	84 459	96 176
Resultat efter finansiella poster	-1 843	1 472	262	3 584
Soliditet (%)	30,0	37,3	75,4	48,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 240 479	1 241 941	3 532 420
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 241 941	-1 241 941	0
Årets resultat			-325 446	-325 446
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 482 420</b>	<b>-325 446</b>	<b>2 206 974</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 482 420
årets förlust	-325 446
	<b>2 156 974</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 156 974
	<b>2 156 974</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		48 851 260	74 782 601
Övriga rörelseintäkter		351 101	516 028
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>49 202 361</b>	<b>75 298 629</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-45 756 097	-68 353 879
Övriga externa kostnader		-2 355 522	-2 570 140
Personalkostnader	1	-2 760 016	-2 769 499
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 230	-32 329
Övriga rörelsekostnader		-213	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-50 931 078</b>	<b>-73 725 847</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 728 717</b>	<b>1 572 782</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 110	3 395
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118 078	-103 968
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-113 968</b>	<b>-100 573</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 842 685</b>	<b>1 472 209</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		450 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 067 239	120 848
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 517 239</b>	<b>120 848</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-325 446</b>	<b>1 593 057</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-351 116
<b>Årets resultat</b>		<b>-325 446</b>	<b>1 241 941</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

56 489

13 149

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

1 038 292

870 092

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 094 781**

**883 241**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 094 781**

**883 241**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

446 439

399 782

Färdiga varor och handelsvaror

3 888 508

6 752 205

**Summa varulager**

**4 334 947**

**7 151 987**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

54 423

12 623

Fordringar hos koncernföretag

913 501

463 501

Övriga fordringar

912 988

3 234 448

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 136

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 923 048**

**3 710 572**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 257 995**

**10 862 559**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 352 776**

**11 745 800**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 482 420

2 240 479

Årets resultat

-325 446

1 241 941

**Summa fritt eget kapital**

**2 156 974**

**3 482 420**

**Summa eget kapital**

**2 206 974**

**3 532 420**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 067 239

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**1 067 239**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

1 861 307

1 328 865

Övriga skulder

5 943

176

**Summa långfristiga skulder**

**1 867 250**

**1 329 041**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 058

0

Leverantörsskulder

186 174

583 019

Skulder till koncernföretag

2 325 000

3 000 000

Skatteskulder

59 530

415 686

Övriga skulder

659 936

1 731 787

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 854

86 608

**Summa kortfristiga skulder**

**3 278 552**

**5 817 100**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 352 776**

**11 745 800**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	5

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	185 881	185 881
Inköp	49 250	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>235 131</b>	<b>185 881</b>
Ingående avskrivningar	-172 732	-167 643
Årets avskrivningar	-5 910	-5 089
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-178 642</b>	<b>-172 732</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 489</b>	<b>13 149</b>

**Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	974 101	270 718
Inköp	221 520	703 383
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 195 621</b>	<b>974 101</b>
Ingående avskrivningar	-104 009	-76 769
Årets avskrivningar	-53 320	-27 240
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-157 329</b>	<b>-104 009</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 038 292</b>	<b>870 092</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 861 307	1 328 864

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-24

Norrköping

*Wael Isa*  
Wael Isa  
Styrelseledamot  
2025-11-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-25

*Resul Hamurcu*  
Resul Hamurcu  
Auktoriserad revisor
